VKM31058 4 ₺ 541,66 %20 ₺ 2.166,64

SKF-VKMC02199-2 TRİGER SETİ
(DEVİRDAİMLİ) JEEP RENEGADE 1.6 CRD,
CHRYSLER DELTA 1.6 MJET, OPEL COMBO

SKF-
VKMC02199-2 2 ₺ 1.916,66 %20 ₺ 3.833,32

TOPLAM 12 ₺ 10.583,28

Teklif Notu

TUTAR ₺ 10.583,28

%20 KDV ₺ 2.116,66

GENEL TOPLAM ₺ 12.699,94

YALNIZ: ON İKI BIN ALTI YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr